Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 27 » ноября  2020 г.
                                                         № 1-3
	О выборах состава Президиума
Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области

В соответствии с п. 4.13. Устава Федерации и постановлениями IX отчетно-выборной Конференции Федерации «Об образовании органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» и «Об образовании Президиума Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»  Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Избрать состав Президиума Федерации в количестве 9 человек  из числа членов Совета Федерации, рекомендованных членскими организациями Федерации, Председателя Федерации и заместителя Председателя Федерации (список прилагается).

    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев
Приложение к постановлению Совета Федерации от 27.11.2020 № 1
Состав Президиума

Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»
	1.
	Воронин Александр Викторович
	специалист по организационной работе первичной профсоюзной организации «Михайловский ГОК» ГМПР

	2.
	Демехин Геннадий Анатольевич
	председатель Курской областной организации Общественной организации – «Всероссийский Электропрофсоюз»

	3.
	Корякина Ирина Васильевна
	председатель Курской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ

	4.
	Кушнерев Иван Михайлович
	председатель Курской областной организации Профсоюза работников АПК РФ

	5.
	Охотникова Светлана Владимировна
	председатель Курской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ

	6.
	Преснякова Юлия Андреевна
	председатель Курской областной организации Профессионального союза работников торговли, общественного питания и предпринимательства «Торговое Единство»

	7.
	Скрипкин Игорь Николаевич
	Председатель первичной профсоюзной организации АО «Геомаш» - РОСПРОФПРОМ